Leitura, Resultado: Matéria lida ; 15 - Correspondência Recebida nº 32 de 2023, O
Executivo Municipal do Rio Grande vem através do presente informar a Vossa Excelência
e  Nobres  Pares  que  a  receita  prevista  para  LDO 2024  do  Poder  Legislativo  é  de  R$
24.000.000,00 (vinte e quatro milhões de reais),  conforme indicado pela Secretaria de
Município  da  Fazenda.  Autor:  Prefeito  Municipal,  Número  de  Protocolo:  2406,  Tipo:
Leitura,  Resultado:  Matéria  lida  ;  16  -  Resposta  nº  217  de  2023,  Em  atenção  a
Indicação nº 392/2023, em atendimento à proposição do Vereadora Prof.